

Specificații de preț

Numărul procedurii de achiziție: ocde-b3wdp1-MD-1756378770763										
Obiectul de achiziție: Articole de iluminare și semnalizare										
Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	TERMEN DE LIVRARE ZILE	Clasifica ție bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Lot 1 Bec, bandă										
34300000-0	Banda	m	400	30,83	37,00	12333,33	14800,00	30 zile		
34300000-0	Banda	m	740	30,83	37,00	22816,67	27380,00	30 zile		
34300000-0	Bec	buc.	7800	5,00	6,00	39000,00	46800,00	30 zile		
34300000-0	Bec	buc.	4100	5,83	7,00	23916,67	28700,00	30 zile		
34300000-0	Bec	buc.	5600	5,83	7,00	32666,67	39200,00	30 zile		
34300000-0	Bec	buc.	2900	5,00	6,00	14500,00	17400,00	30 zile		
34300000-0	Bec fără	buc.	5050	20,83	25,00	105208,33	126250,00	30 zile		
34300000-0	Bec fără	buc.	1050	29,17	35,00	30625,00	36750,00	30 zile		
34300000-0	Bec fără	buc.	1950	6,67	8,00	13000,00	15600,00	30 zile		
34300000-0	Bec	buc.	1050	19,17	23,00	20125,00	24150,00	30 zile		
34300000-0	Bec	buc.	1650	27,50	33,00	45375,00	54450,00	30 zile		
34300000-0	Bec	buc.	2450	48,33	58,00	118416,67	142100,00	30 zile		
34300000-0	Bec	buc.	750	27,50	33,00	20625,00	24750,00	30 zile		
34300000-0	Bec	buc.	850	6,67	8,00	5666,67	6800,00	30 zile		
34300000-0	Bec	buc.	1000	6,67	8,00	6666,67	8000,00	30 zile		
Total, lei						510941,67	613130,00			
Lot 2 Plafon de iluminare, faruri										
34300000-0	Faruri AKSM	buc.	150	5000,00	6000,00	750000,00	900000,00	30 zile		
34300000-0	Faruri AKSM	buc.	150	5000,00	6000,00	750000,00	900000,00	30 zile		
34300000-0	Fara de iluminare barelor	buc.	100	22,50	27,00	2250,00	2700,00	30 zile		
34300000-0	Faruri anticeață	buc.	50	750,00	900,00	37500,00	45000,00	30 zile		
34300000-0	Faruri faza lungă tip nou	buc.	80	733,33	880,00	58666,67	70400,00	30 zile		
34300000-0	Faruri faza scurtă tip nou	buc.	80	833,33	1000,00	66666,67	80000,00	30 zile		
34300000-0	Lumina de zi/gabarid - drept	buc.	85	1916,67	2300,00	162916,67	195500,00	30 zile		
34300000-0	Lumina de zi/gabarid - stîng	buc.	80	1916,67	2300,00	153333,33	184000,00	30 zile		
34300000-0	Plafon de iluminare ușilor	buc.	160	37,50	45,00	6000,00	7200,00	30 zile		
34300000-0	Plafon alb pe LED gabaritelor față	buc.	150	37,50	45,00	5625,00	6750,00	30 zile		

34300000-0	Plafon galben pe LED gabaritelor laterale	buc.	1500	44,17	53,00	66250,00	79500,00	30 zile		
34300000-0	Plafon roșu pe LED gabaritelor spate	buc.	150	44,17	53,00	6625,00	7950,00	30 zile		
34300000-0	Plafon de iluminare	buc.	110	616,67	740,00	67833,33	81400,00	30 zile		
34300000-0	Plafon de iluminare	buc.	110	425,00	510,00	46750,00	56100,00	30 zile		
34300000-0	Plafon de iluminare	buc.	110	541,67	650,00	59583,33	71500,00	30 zile		
34300000-0	Plafon de iluminare	buc.	120	662,50	795,00	79500,00	95400,00	30 zile		
34300000-0	Plafon de iluminare	buc.	120	1208,33	1450,00	145000,00	174000,00	30 zile		
34300000-0	Plafon de iluminare	buc.	120	1008,33	1210,00	121000,00	145200,00	30 zile		
34300000-0	Plafon de iluminare spate	buc.	170	400,00	480,00	68000,00	81600,00	30 zile		
34300000-0	Plafon semnelor de viraj	buc.	450	175,00	210,00	78750,00	94500,00	30 zile		
34300000-0	Lampă de delimitare laterală	buc.	120	69,17	83,00	8300,00	9960,00	30 zile		

Total, lei						2740550,00	3288660,00			
-------------------	--	--	--	--	--	-------------------	-------------------	--	--	--

Lot 3 Lampe

34300000-0	Fară fază scurtă	buc.	12	1791,67	2150,00	21500,00	25800,00	30 zile		
34300000-0	Lampă de gabarit	buc.	8	258,33	310,00	2066,67	2480,00	30 zile		
34300000-0	Lampă semnalizator viraj	buc.	8	216,67	260,00	1733,33	2080,00	30 zile		
34300000-0	Far fază lungă	buc.	12	2033,33	2440,00	24400,00	29280,00	30 zile		
34300000-0	Far anticeață	buc.	12	1795,83	2155,00	21550,00	25860,00	30 zile		
34300000-0	Lampă de gabarit	buc.	2	525,00	630,00	1050,00	1260,00	30 zile		
34300000-0	Lampă viraj stînga	buc.	4	2441,67	2.930,00	9766,67	11720,00	30 zile		
34300000-0	Lampă semnal stop	buc.	4	2291,67	2.750,00	9166,67	11000,00	30 zile		
34300000-0	Lampă viraj dreapta	buc.	4	2708,33	3.250,00	10833,33	13000,00	30 zile		
34300000-0	Lampă anticeață	buc.	2	1812,50	2.175,00	3625,00	4350,00	30 zile		
34300000-0	Lampă de marșarier	buc.	2	4833,33	5.800,00	9666,67	11600,00	30 zile		
34300000-0	Lampă STOP centru	buc.	1	895,83	1.075,00	895,83	1075,00	30 zile		
34300000-0	Fară fază scurtă	buc.	4	1791,67	2.150,00	7166,67	8600,00	30 zile		
34300000-0	Lampă de gabarit	buc.	2	270,83	325,00	541,67	650,00	30 zile		
34300000-0	Lampă STOP centru	buc.	4	375,00	450,00	1500,00	1800,00	30 zile		
34300000-0	Lampă anticeață	buc.	4	333,33	400,00	1333,33	1600,00	30 zile		
34300000-0	Lampă de marșarier	buc.	2	333,33	400,00	666,67	800,00	30 zile		
34300000-0	Lampă STOP centru	buc.	1	895,83	1.075,00	895,83	1075,00	30 zile		
34300000-0	Lampă gabarit	buc.	2	375,00	450,00	750,00	900,00	30 zile		
34300000-0	Lampă de gabarit față	buc.	10	333,33	400,00	3333,33	4000,00	30 zile		
34300000-0	Lampă semnalizator viraj față	buc.	10	333,33	400,00	3333,33	4000,00	30 zile		
34300000-0	Lampă semnalizator viraj spate	buc.	4	333,33	400,00	1333,33	1600,00	30 zile		
34300000-0	Lampă STOP	buc.	4	333,33	400,00	1333,33	1600,00	30 zile		
34300000-0	Lampă STOP suplimentar pe centru	buc.	4	2916,67	3.500,00	11666,67	14000,00	30 zile		
34300000-0	Lampă de marșarier	buc.	28	416,67	500,00	11666,67	14000,00	30 zile		

34300000-0	Lampă de marșarier	buc.	28	1000,00	1.200,00	28000,00	33600,00	30 zile		
34300000-0	Lampă viraj lateral stânga și dreapta	buc.	28	208,33	250,00	5833,33	7000,00	30 zile		
Total, lei						195608,33	234730,00			

Numele, Prenumele: DOGOTARI Ecaterina În calitate de Administrator
 Ofertantul: _TRUCK&CONSTRUCT SRL Adresa: mun. Chisinau sos Muncesti 62